[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021

	№
	942

	г. Кирс

	О признании утратившими силу постановлений

администрации Верхнекамского района

В соответствии с Уставом Верхнекамского района, администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Верхнекамского района:

          от 30.10.2020 № 857 «Об утверждении муниципальной программы Верхнекамского района  Кировской области «Развитие культуры Верхнекамья»;
          от 29.12.2021 № 921 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 30.10.2020 № 857 «Об утверждении муниципальной программы Верхнекамского района  Кировской области «Развитие культуры Верхнекамья»;

          от 18.02.2013 № 205 «О представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального казенного учреждения культуры, руководителя муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры администрации Верхнекамского района, и руководителем муниципального казенного учреждения культуры, руководителем муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей, подведомственных управлению культуры администрации Верхнекамского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и проверке достоверности данных сведений».
          2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
Исполняющий обязанности
главы администрации

Верхнекамского района     А.Н. Суворов
Окатьева Н.П.

2-18-42